
令和6年度　同窓会定期総会のお知らせ

卒業生はどなたでもご参加いただけます。

日時　令和６年6月22日(土)
　　　14時00分～16時00分（13時30分より開場)

場所　石川県立田鶴浜高等学校　本校
　　　3階視聴覚室

６月７日(金)までに出欠のご連絡を、
　　　　　　　　　　　横のQRコードまたは、
　　　　　　　　　　　下記のURLよりご入力ください。

　令和6年能登半島地震により多大な被害に遭われた方も
多いことと存じます。心よりお見舞い申し上げます。
　同窓会ではこのような時こそ、会員の結束をはかり、母
校や地元の復興に尽力したく、同窓会定期総会を開催いた
します。ご多用とは存じますがご参加いただきますようお
願い申し上げます。


